
 

          

           2=CH2CH  =CH2CH CH=   2=CH2CH     2=CH2CH     2=CH2CH     2=CH2CH   2=CH2CH   2=CH2CH 

 

 

 

 

 

 مناقصه  تجدید  فراخوان

 013/1402/2  شماره به تراز شده بدون قیمت غیر همزمان بازرگانیفنی  و کیفیمرحله ای با ارزیابی دو   عمومی

ا از طریققب برگققزاری راجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر  ( به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد  عام)سهامی    شرکت پتروشیمی اروند

به یکی از اشخاص حقوقی واجد شققرای   بدون قیمت تراز شده  غیر همزمان وفنی بازرگانیمرحله ای با ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو تجدید  

 واگذار نماید .

   VAS-9960168و  VAS-9960167مطابب درخواست   فلومیتر و ترانسمیتر های برند یوکوگاوا دی خر : مناقصهتجدید دت و م موضوع -1

 . خورشیدی ماه  8به مدت ،  اروند یمیپتروش شرکت

 می باشد.  یورو  380.000 مبلغبرآورد کلی مناقصه  میزان برآورد کلی مناقصه: -2

 د مناقصه تسعیر ارز شده و بصورت ریالی پرداخت می گردد. مبلغ بخش ارزی بر اساس مفاد اسنا. 2.1

  :مناقصه  داسنا توزیعنحوه زمان و -3

الکترونیکی  .3.1 نشانی  به  اروند  پتروشیمی  سایت  به  میبایست  مناقصه  اسناد  دریافت  جهت  بخش  www.arvandpvc.ir متقاضیان 

ثبت نام و تکمیل و تایید ثبت نام خود نسبت مراجعه و پس از    Tender.arvandpvc.ir:5661ا به نشانی مستقیم  کمیسیون معاملات ی

 .به دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه اقدام نمایند

یب پنل کاربری ثبت نام شده  از طرفوق الذکر  درخصوص مناقصه    غیرهارسال دعوت نامه ها و    ،   بارگزاری اسناد  ،   کلیه اطلاع رسانی ها.  3.2

و  در سامانه کمیسیون معاملات پتروشیمی اروند   خود  مربوط به  کنترل روزانه پنل  مراجعه و    باو متقاضیان می بایست    صورت می پذیرد

کارفرما   نمایند.اقدام    وپیامک ها و اطلاع رسانی ها را دریافت  ،  روزانه  درج شده توس  مناقصه گر نسبت به بررسی  شماره موبایل  همچنین  

یا   و  کاربری  پنل  به  مراجعه  ادعای مناقصه گر جهت  یا هر  و  مراجعه  تعهدی درخصوص عدم  پیامک های اطلاع رسانی عدم  هیچ  دریافت 

 مناقصه ندارد.

 م می گردد.اعلا 15/09/1402لغایت   08/09/1402از تاریخ کیفی  یب اارزای مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت دریافت اسناد. 3.3

، میتوانند پس از    3.1از طریب سامانه مندرج در بند    ارزیابیمتقاضیان در صورت اختلال در اینترنت و عدم دسترسی و دریافت اسناد  .  3.4

با شماره تلفن:   ، نماینده خود را بصورت حضوری از ساعت   06152126477یا    06152126476تماس  ، در صورت عدم مانع و رادع قانونی 

 را دریافت نمایند. ارزیابی به کمیسیون معاملات پتروشیمی اروند معرفی و اسناد   3.3تا پایان وقت اداری مندرج در بند  8:30

، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته اند موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از . مناقصه گرانی که در سال های گذشته3.5

 شرکت پتروشیمی اروند می باشند در غیر اینصورت پیشنهاد مالی آنها در این مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می گردد. 

خو.  3.6 کیفی  ارزیابی  اسناد  بایست  می  گران  های  مناقصه  فرم  بر  منطبب  و  فیزیکی  صورت  به  تعیین شده  زمانبندی  برنامه  مطابب  را  د 

مایند . به شرکت هایی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند ، اسناد مناقصه و برنامه ابی کیفی تحویل کمیسیون معاملات نارزی

 ل میگردد.ج ( از طریب دعوتنامه سیستمی ارسا-ب-زمانبندی تحویل پاکات ) الف 

پروانه    -2،     ) موضوع خرید و فروش ( یا موضوع مشابه  اساسنامه شرکت مرتب  با موضوع مناقصه  -1  :   متقاضیان   کیفیارزیابی  پیش نیاز    -4

وند  ار  یمیحسن انجام کار از پتروش  یارائه گواه  -3،   از ادارات مربوطه  تیصلاح  یبودن/گواه  انیمجوز دانش بن/یکارت بازرگان/یبهره بردار

) توجه : لازم به ذکر است الزامات عنوان  تکمیل فرم تعارض منافع در سربرگ مناقصه گر،    -4،    شرکت  نیدر صورت وجود سابقه کار با ا

اسناد   بررسی  به عدم  منجر  موارد ذکر شده  از  کدام  ارائه هر  و عدم  باشد  می  گر  مناقصه  کیفی  ارزیابی  اسناد  بررسی  پیش شرط   ، شده 

 میشود ( 

 امتیاز می باشد. 60امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی  حداقل

 در ضمن این مناقصه ضریب تأثیر امتیاز فنی بازرگانی ندارد. 

 19/90/1402  مورخ  00:51ساعت  تا  حداکثر    را  خودکیفی  ارزیابی  پاکات    مناقصه گران میبایست  :  ارزیابی کیفیزمان و نحوه تحویل پاکات    -5

حضوری اس  بصورت  آدرس  خوزستان به  خمینی    -تان  امام  پتروشیمی    –بندر  اقتصادی  ویژه  پتروشیمی   –  3سایت    –منطقه  شرکت 

   .نماینددریافت و رسید تحویل  ،کمیسیون معاملاتاروند

ویل  ، تح  5بند  چنانچه مناقصه گری پاکات پیشنهادی خود را عمداً یا سهواً و به هردلیل به محل دیگری به غیر از نشانی  مندرج در    .6.1

 نماید ،پاکات پیشنهادی وی تحویل نشده تلقی خواهد شد و هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص متوجه مناقصه گزار نخواهد بود. 

 نامه بانکی  درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانت 40دارد ،   پیش پرداخت :-7

 

تمققاس و   06152126476-  06152126477با شماره تلفققن :متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، میتوانند  

 ملاحظه نمایند.www.arvandpvc.ir همچنین آگهی فوق را از طریب نشانی اینترنتی 

 
         2=CH2CH  =CH2CH   2=CH2CH  2=CH2CH 2=CH2CH  =CH2CH   2=CH2CH  2=CH2CH     2=CH2CH 

  
 

  
  

=
 

2
C

H
  

   
 2

C
H

   
2

C
H

 
  

C
H

 2
C

H
  

=
 

2
C

H
  

   
 2

C
H

   
2

C
H

  
  

C
H

  
2

C
H

 
  
2

C
H

 
  
2

C
H

  
 

=2
C

H
  

 
  

 
=2

C
H

 2
C

H
 

  
  

  
2

C
H

  
  
2

C
H

  
 

=2
C

H
  

  
  

  
2

C
H

  
  

 

    

2
C

H
  

=
 

2
C

H
  

   
 2

C
H

   
2

C
H

 
  

   
C

H
 

  
2

C
H

  
=

 
2

C
H

  
  

  
2

C
H

   
=

 
2

C
H

  
   

 2
C

H
   
2

C
H

 
  

=
 

2
C

H
  

C
H

  
  

  
2

C
H

  
=

 
2

C
H

  
    

 2
C

H
   
2

C
H

 
  
2

C
H

  
2

C
H

  
  

 

     

http://www.arvandpvc.ir/

